1
5

Druk Nr  2/XVIII 
UCHWAŁA NR  XVIII/408/2004
RADY MIEJSKIEJ w ELBLĄGU

z dnia 28 października 2004.
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004r. 


Na podstawie: art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203),

art. 109, 119, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) 

u c h w a l a  s i ę  co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XIII/267/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004 r.

wprowadza się następujące zmiany:

w § 1

a) w ust.1 - Dochody budżetu na 2004 r. kwotę „287.484.688zł” zastępuje się kwotą „287.842.612zł” - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały
b) w ust. 2 - Dochody gminy na 2004 r. kwotę „210.248.491zł" zastępuje się kwotą „210.422.932zł"
c) w ust. 2 pkt 5 ppkt a – dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę „293.632zł” zastępuje się kwotą „ 314.582zł”
d) w ust. 2 pkt. 5 ppkt c – dochody w dz. Pomoc społeczna kwotę „1.520.712zł” zastępuje się kwotą „1.545.976zł”
e) w ust. 2 pkt. 5 ppkt e – dochody w dz. Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę „1.536.033zł” zastępuje się kwotą „1.500.033zł”
f) w ust 2 pkt 6 ppkt e - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących (§ 2440) kwotę „1.480.174zł” zastępuje się kwotą „1.795.074zł”
g) w ust. 2 pkt 8 – dochody z majątku gminy kwotę „18.199.698zł” zastępuje się kwotą „17.760.613zł”
h) w ust. 2 pkt 9 – dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę „1.260.090zł” zastępuje się kwotą „ 1.548.502zł”
i) w ust. 3 - Dochody miasta na prawach powiatu na 2004 r. kwotę „77.236.197zł” zastępuje się kwotą „77.419.680zł”
j) w ust. 3 pkt 4 ppkt d – Dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę „397.913zł” zastępuje się kwotą „417.913zł”
k) w ust. 3 pkt 5 ppkt b – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130) kwotę „7.194.984zł” zastępuje się kwotą „7.192.126zł”
l) w ust. 3 pkt 5 ppkt f – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego(§ 2320)  kwotę „116.591zł”zastępuje się kwotą „ 262.610zł”- jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały
m) w ust 3 pkt 5 ppkt e - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących (§ 2440) kwotę „526.607zł”zastępuje się kwotą „529.607zł”
n) w ust.3 pkt 6 ppkt c – Środki z PFRON kwotę „60.360zł”zastępuje się kwotą „77.682zł”

w § 2

a) w ust.1 - Wydatki budżetu na 2004 r. kwotę „305.779.847zł zastępuje się kwotą „306.137.771zł” - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały
b) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe kwotę „48.646.845zł” zastępuje się kwotą „48.617.331zł”

c) w ust. 2 pkt 2 ppkt a - Wydatki inwestycyjne na rok budżetowy 2004 kwotę „47.221.859zł” zastępuje się kwotą „47.192.345zł” – jak w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały
d) w ust. 2 pkt  3 - Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2004 – 2006 i lata późniejsze kwotę „520.314.931zł” zastępuje się kwotą „520.530.280zł” - jak w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały
w § 5

a) w ust. 1 pkt a – zakłady budżetowe

      przychody kwotę „64.192.772zł”zastępuje się kwotą „64.231.334zł”

      wydatki kwotę „63.679.325zł” zastępuje się kwotą „63.717.887zł”

       - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały

b) w ust. 1 pkt b – gospodarstwo pomocnicze

      przychody kwotę „244.149zł”zastępuje się kwotą „19.291zł”

      wydatki kwotę „244.149zł” zastępuje się kwotą „19.291zł”

- jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały
c) w ust. 2 pkt a – dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstwa pomocniczego kwotę „23.553.978zł” zastępuje się kwotą „23.359.694zł” - jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały
d) w ust. 2 pkt b – dotacje podmiotowe dla zakładów budżetowych kwotę „9.921.377zł”- zastępuje się kwotą „9.938.605zł”- jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały
w § 6

a) w pkt b – dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych kwotę „3.995.118zł” zastępuje się kwotą „4.017.118zł” - jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały
§ 2

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją: 

1. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2. własnych zadań bieżących gmin – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

4. własnych zadań bieżących powiatu - jak w załączniku nr 6 do niniejszej
§ 3

Dokonuje się zmian w planie dotacji dla niepublicznych jednostek oświaty oraz publicznych jednostek oświaty prowadzonych przez osobę prawną inną niż jednostki samorządu terytorialnego - jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

       PRZEWODNICZĄCY

                                                                                      Rady Miejskiej w Elblągu

                    Janusz NOWAK

U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych

1. Zwiększa się o kwotę 8.423zł rozdz. 60015 § 2320 – środki przekazane przez Starostwo Powiatowe na utrzymanie drogi powiatowej  (§ 4300 – zakup usług pozostałych)

2. Zmniejsza się o kwotę 439.085zł dochody w rozdz. 70005 § 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości (działki budowlane) 
3. Zwiększa się o kwotę 314.900zł. dochody w rozdz. 75615 § 2440 – Są to środki rekompensujące utracone dochody z tytułu zwolnień określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997r  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. .(Dz. U Nr 123 poz. 776 z póżn. zm.)
4. Zwiększa się o kwotę 16.000zł dochody w rozdz. 80101 § 0750 – środki uzyskane przez SP Nr 25 z tytułu wynajmu pomieszczeń i przeznacza na wydatki:

· Rozdz. 80101 § 4210 – zakup wyposażenia do klas – 7.000zł,

· Rozdz. 80101 § 4240 – zakup pomocy naukowych i dydaktycznych – 4.000zł,

· Rozdz. 80146 § 4300 – szkolenie nauczycieli - 4.000zł,

· Rozdz. 85401 § 4210 – zakup naczyń do stołówki szkolnej – 1.000zł.

5. Zwiększa się o kwotę 4.950zł dochody w rozdz. 80110 § 0750 – środki przekazane przez Gimnazjum Nr 6 z tytułu wynajmu pomieszczeń. Powyższą kwotę przeznacza się na zakup lodówki i mebli do gabinetów lekcyjnych dla Gimnazjum Nr 6 (§ 4210) 
6. Zwiększa się o kwotę 20.000zł dochody w rozdz. 80120 § 0750 – środki przekazane przez Zespół Szkół Ogólnokształcących. Środki przeznacza się na modernizację ciągów komunikacyjnych, wymianę drzwi oraz przebudowę dyżurki w ZSO (§ 4270).

7. Zwiększa się o kwotę 3.000zł dochody w rozdz. 80120 § 2440 – środki z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 na urządzenie i utrzymanie terenów zieleni (§ 4300). 
8. Decyzją Nr 130/2004 z dnia 28 września 2004r. Wojewoda Warmińsko - Mazurski zmniejszył dotację celową w dz. 852 rozdz. 85201 § 2130 o kwotę 2.858zł w związku z nadwyżką środków przyznanych na usamodzielnienie i kontynuowanie nauki przez wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo wychowawcze. Jednocześnie dokonuje się zmian w planie, zmniejsza się o kwotę 110.858 § 3110 – Świadczenia społeczne. Zwiększa zaś § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 28.000zł i § 4270 – zakup usług remontowych – 80.000zł. Zmian powyższych dokonuje się w związku z decyzją wojewody oraz pismem Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Wojewódzkiego, dotyczącym przyznania środków przeznaczonych na standaryzację Ośrodka Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży oraz ustalenia kwoty przeznaczonej na usamodzielnienia i kontynuację nauki wychowanków placówek opiekuńczo – wychowawczych.
9. Zwiększa się o kwotę 288.412zł dochody w rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 0480 – wpływy opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu. Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia rozdz. 85154 § 2660 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego – Centrum Integracji Społecznej o kwotę 195.618zł. Środki w wysokości 484.030zł przeznacza się na wydatki realizowane w rozdz.85154 przez:

 §  3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń – 2.500zl
· zakup ubrań ochronnych dla pracowników Pogotowia Socjalnego – 2.500zł

§  3110 – świadczenia społeczne – 140.000zł

· MOPS – zakup opału, żywności i odzieży dla środowisk w których występuje problem alkoholizmu lub zagrożonych alkoholizmem – 110.000zł,

· MOPS – realizacja lokalnego programu pomocy rodzinom z problemem alkoholowym, które nie są w stanie samodzielnie uregulować zaległości czynszowych – 30.000zł

§  4010  – wynagrodzenia osobowe pracowników  -22.030zł

(działalność profilaktyczna poprzez prowadzenie zajęć sportowych SKS w elbląskich szkołach

w tym:

Gimnazjum Nr 1 – 800zł, Gimnazjum Nr 2 – 1.700zł, Gimnazjum Nr 4 – 1.010zł, Gimnazjum Nr 5 – 1.040zł, Gimnazjum Nr 6 – 1.000zł, Gimnazjum Nr 7 – 600zł, Gimnazjum Nr 9 – 740zł, I LO – 1.500zł, II LO – 1.940zł, III LO – 800zł, IV LO -1.100zł, V LO – 700zł, ZSIŚiU – 440zł, ZSE – 1.860zł, ZSH – 1.210zł, ZSM – 1.040zł, ZST-I – 810zł, ZST-H – 1.110zł, ZST – 720zł, ZSG – 1.160zł, ZSZ Nr 1 – 750zł.
§  4210  - zakup materiałów i wyposażenia – 97.500zl

· Ośrodek Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży – zakup wyposażenia i sprzętu agd – 10.000zł,

· SP Nr 9 - zakup namiotów przeznaczonych na organizację półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej – 15.000zł,

· Referat Zdrowia – wykonanie łóżek i zakup materacy stanowiących wyposażenie namiotów przeznaczonych na organizację półkolonii letnich dla dzieci znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej – 25.000zł
Pogotowie Socjalne – 5.500zł 
· Zakup wózka do transportu osób nietrzeźwych – 1.000zł,

· Zakup sprzętu medycznego – 2.000zł,

· Zakup koców, pościeli, ręczników i koszul dla pacjentów – 1.000zł,
· Zakup materacy na łóżka – 1.500zł

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – 42.000zł

· Zakup paczek dla dzieci pochodzących z rodzin, w których występuje problem alkoholizmu – 5.000zł,

· Zakup sprzętu do przygotowywania posiłków dla osób bezdomnych – 7.000zł.

· Zabezpieczenie niezbędnych potrzeb życiowych dzieci z rodzin, w których występuje alkoholizm – 30.000zł

§  4270  –  zakup usług remontowych – 41.400zl

· Dom dla Bezdomnych – malowanie pomieszczeń – 1.400zł,

·  Ośrodek Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży – remont pomieszczeń dla dzieci do 3 lat – 40.000zł
§  4300  –  zakup usług pozostałych – 100.000zl

· Wydział Edukacji – organizacja imprezy Mikołajkowej dla dzieci pochodzących z rodzin w których występuje alkoholizm – 5.000zł,
· MOPS – przeprowadzenie badań związanych z profilaktyką stomatologiczną dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami intelektualnymi pochodzących z rodzin w których występuje problem alkoholowy – 5.000zł,

· Prowadzenie działalności profilaktycznej w gimnazjach – warsztaty - 40.000zł 

w tym dla: Gimnazjum Nr 1 – 3.700zł, Gimnazjum Nr 2 – 7.900zł, Gimnazjum Nr 3 – 4.600zł, Gimnazjum Nr 4 – 4.900zł, Gimnazjum Nr 5 – 5.000zł, Gimnazjum Nr 6 – 4.700zł, Gimnazjum Nr 7 – 2.800zł, Gimnazjum Nr 8 – 2.800zł, Gimnazjum Nr 9 – 3.600zł.

· Wydział Edukacji – program profilaktyczny w zakresie narkomanii w szkołach ponadgimnazjalnych – 50.000zł
§  6050  -wydatki inwestycjne jednostek budżetowych – 58.600zł,

· rozbudowa domu dla Bezdomnych 
§  6060  –  zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych – 22.000zł
Pogotowie socjalne 

· Zakup alkometru – 15.000zł,
·  Zakup programów komputerowych – 7.000zł

10. Zwiększa się o kwotę 16.589zł dochody w rozdz. 85202 § 0690 – zwiększenie związane jest z opłatami wnoszonymi przez małżonków, zstępnych lub wstępnych za osoby przebywające w domach pomocy społecznej ( na podstawie art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 12. 03.2004 r o pomocy społecznej - Dz. U Nr 64 poz. 593)
11. Zwiększa się o kwotę 137.596zł dochody w rozdz. 85204 § 2320 – środki przekazane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i stanowią opłatę na wydatki związane z utrzymaniem dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innego powiatu. Środki pochodzą z powiatu elbląskiego, nowodworskiego, sztumskiego i bartoszyckiego (na podstawie art. 86 ust 3 ustawy z dnia 12.03.2004 r o pomocy społecznej – Dz. U. Nr  65 poz. 593). Zwiększa się wydatki w rozdz. 85204 § 3110 o kwotę 137.596zł
12. Zwiększa się o kwotę 8.675zł dochody w rozdz. 85219 (§ 0830 – 7.707zł, § 0970 – 968zł) – środki przekazane przez MOPS otrzymane z PUP z tytułu zatrudniania osób w ramach robót publicznych oraz z tytułu opłat za wynajem pomieszczeń. Środki przeznacza się na: § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników – 968zł, § 4300 – zakup usług pozostałych (opłaty za telefony, prowizje bankowe, opłaty pocztowe) – 7.707zl
13. Zwiększa się o kwotę 17.322zł dochody w rozdz. 85324 § 0970 – środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Środki te przeznacza się dla Biura Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej w tym na:
· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 5.000zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych – 6.000zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 6.322zł
Powyższe zwiększenie zostanie przeznaczone na zakup przeglądarki, wykładziny podłogowej, materiałów biurowych, remont drzwi.
14. Zmniejsza się o kwotę 36.000zł dochody w rozdz. 85401 § 0830 – wpływy z usług oraz wydatki w § 4220 – zakup środków żywności na wniosek SP Nr 23 w związku z mniejszą liczbą osób korzystających z obiadów. 
Zmiany w planie wydatków budżetowych

1. Na wniosek Zarządu Dróg dokonuje się zmian w budżecie:

Zmniejsza się:

· Rozdz. 60015 § 4300 –zakup usług pozostałych – 32.306zł,

· Rozdz.60015 § 6050 – modernizacja mostu w ul. Kilińskiego – 30.000zł,

· Rozdz. 60016 § 6050 – oś. Fromborska, budowa dróg docelowych – 20.099zł,
· Rozdz. 60016 § 6050 – Osiedle Dąbrowa 1 i 2: koncepcja układu drogowego i sieci – 70.000zł,

Zwiększa się:

· Rozdz. 60015 § 6050 – modernizacja drogi ul. Żuławskiej wraz z budową kanalizacji sanitarnej – 139.650zł 

· Rozdz., 60016 – zakup usług pozostałych – 12.755zł, 

2. Na wniosek Wydziału Inwestycji dokonuje się zmian w budżecie:

Zmniejsza się:

· Rozdz. 71035 § 6050 – cmentarz „Dębica” – etap II o kwotę 3.695zł,

Zwiększa się:

· Rozdz. 60016 § 6050 – Budowa drogi lokalnej ul. Przymurze, łączącej układ komunikacyjny od ul. Przy Bramie Targowej do ul. Wigilijnej na Starym Mieście – 197.766zł

· Rozdz. 70095 § 6050 – Oś. Żyrardowska – uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe w infrastrukturę techniczną – 3.695zł

· Rozdz. 92105 § 4270 zakup usług remontowych – remont murów dawnego klasztoru w obrębie dziedzińca Galerii EL – 25.364zł

3. Zmian w rozdz. 70005 dokonuje się na wniosek Wydziału Mienia Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych 

Zmniejsza się:

· § 6060- nabycie nieruchomości przy ul. Portowej – 300.000zł

Zwiększa się:

· § 4590 – kary i odszkodowania dla osób fizycznych – 259.000zł,
· § 6060 – nabycie nieruchomości pod cele inwestycyjne – 41.000zł

Przesunięcia środków spowodowane są koniecznością zapewnienia środków na wypłatę odszkodowań dla użytkowników działek, w związku z likwidacją Pracowniczych Ogrodów Działkowych przy ul. Druskiej. Likwidacja związana jest z przebudową odcinka drogowego Alei Grunwaldzkiej, funkcjonalnie związanego z planowaną budową wiaduktu nad torami PKP w przedłużeniu ul. Akacjowej w Elblągu.
4. Dokonuje się zmian w rozdz. 71095 – Pozostała działalność 
Zmniejsza się:

· § 6050 – Rewitalizacja Centrum Kulturalnego Starego Miasta w Elblągu - 751.213zł, 
Zwiększa zaś:

· § 6050 – Rewitalizacja Centrum Kulturalnego Starego Miasta w Elblągu – Biblioteka Elbląska - 118.489zł,  

· § 6050 – Rewitalizacja Centrum Kulturalnego Starego Miasta w Elblągu – Odbudowa Ratusza Staromiejskiego - 200.000zł, 

· § 6050 – Rewitalizacja Centrum Kulturalnego Starego Miasta w Elblągu – Podzamcze - 171.213zł,  

· § 6050 – Rewitalizacja Centrum Kulturalnego Starego Miasta w Elblągu – Zespół Klasztorny - 4.636zł.

Zmiany wynikają z konieczności wyodrębnienia środków na poszczególne zadania realizowane w ramach „Rewitalizacji Centrum Kulturalnego Starego Miasta w Elblągu” 
5. Po analizie wykonania wydatków budżetowych dokonuje się zmian w budżecie:

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Zmniejsza się:
· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne –  6.067zł,

Zwiększa się:

· § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1.184zł
Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe
Zmniejsza się:

· § 4300 – zakup usług pozostałych  - 21.000zł,

Rozdz. 75411– Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
Zwiększa się:

· § 6060– zakup pneumatycznej poduszki ratowniczej typu skokochron  - 18.000zł,

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zmniejsza się:

· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 50.596zł,

Zwiększa się: 

· § 4120 – Składki na fundusz pracy  - 7.000zł,

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  – 25.000zł,

· § 4410 – podróże służbowe krajowe – 3.433zł,

· § 4420 – podróże służbowe zagraniczne – 5.000zł 

· § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 15.158zł
Rozdz., 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy kontroli i ochrony prawa
Zmniejsza się:
· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 138zł,

Zwiększa się:

· § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 26zł

Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Zmniejsza się:
· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 754zł,

Zwiększa się:

· § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 754zł

Rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury
Zwiększa się:
· § 4300 –zakup usług pozostałych  – 3.000zł

Zwiększenie wynika z potrzeby realizacji zadania polegającego na przepisywaniu taśm celuloidowych i kaset VHS na cyfrowe nośniki – płyty DVD, które zawierają materiały archiwalne dotyczące historii Elbląga, będące w dyspozycji Muzeum w Elblągu.

6. Na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich dokonuje się zmian w budżecie:

Zmniejsza się:

· Rozdz. 75020 § 4300 – zakup usług pozostałych – 53.000zł,

Zwiększa się:

· Rozdz. 75020 § 6060 – zakup 3 zestawów komputerowych dla Centrum Obsługi Motoryzacji – 36.000zł,
· Rozdz. 75023 § 6060 – program działań informatycznych – 17.000zl

7. Zmniejsza się o kwotę 82.600zł rozdz. 75702 § 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych  pożyczek i kredytów (spłata odsetek od planowanych innych kredytów i pożyczek) zwiększa zaś:
· Rozdz. 60015 § 6050 – Przeprawa mostowa przez rzekę Elbląg – III etap: Zad 1.: przebudowa skrzyżowania ul. Brzeskiej, Robotniczej i Piłsudskiego, Zad. 2: przebudowa Al. Piłsudskiego – 4.708zł,

· Rozdz. 60015 § 6050 – przebudowa ul. Żeromskiego i Grunwaldzkiej – 5.947zł,

· Rozdz. 60015 § 6050 – modernizacja drogi ul. Żuławskiej wraz z budową kanalizacji sanitarnej - 18.750zł
· Rozdz. 60015 § 6050 - Stare Miasto; modernizacja drogi ul. Stary Rynek wraz z uzbrojeniem - 5.947zł

· Rozdz. 70005 § 6050 - Nabycie nieruchomości na potrzeby biblioteki - 9.417zł,

· Rozdz. 70095 § 6050 – Budynek mieszkalny Nr 7 zad. II przy ul. Żyrardowskiej – 11.812zł,

· Rozdz. 75023 § 6050 - Tworzenie jednolitego systemu obsługi informatycznej Urzędu Miejskiego - 9.417zł,

· Rozdz. 90095 § 6050 - Miejska Informacja Wizualna dla miasta Elbląga - 5.947zł,

· Rozdz. 92601 § 6050 - Lodowisko sztucznie mrożone przy ul. Karowej - 10.655zł

Zmiany spowodowane są zabezpieczeniem odsetek od kredytu za miesiące listopad - grudzień br.  
8. Zmniejsza się o kwotę 2.255zł rozdz. 75702 § 8060 – odsetki i opłaty od otrzymanych pożyczek i kredytów zagranicznych, odsetki i dyskonto od obligacji skarbowych RP wyemitowanych za granicą (odsetki od kredytu EBI)  
9. Zmian w budżecie dokonuje się na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 8.

Zmniejsza się:

· Rozdz. 80101 § 4260 – oszczędności z tytułu opłat za energię cieplną i elektryczną – 7.000zł,

· Rozdz. 85401 § 4220 – oszczędności z tytułu wyższych opłat personelu za wyżywienie – 2.197zł
Zwiększa się:

· Rozdz. 80101 § 4010 – na wypłatę nagród  z okazji Dnia Edukacji – 7.000zł

· Rozdz. 80101 § 4210 – zakup środków czystości – 1.000zł,

· Rozdz. 80101 § 4240 – zakup pomocy naukowych – 1.197zł

10. Na wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących dokonuje się zmian w budżecie

Zmniejsza się:

· Rozdz. 80110 § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 5.250zł,

· Rozdz. 80120 § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 8.952zł,

Zwiększa się:

· Rozdz. 80110 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 3.080zł,

· Rozdz. 80120 § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 8.952zł
· Rozdz. 85401 § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.170zł

11. Zmian w rozdz. 80120 dokonuje się na wniosek III i IV LO.

Zmniejsza się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 8.000zł
· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 6.000zł

Zwiększa się:

· § 4120 – składki na fundusz pracy – 2.000zł,

· § 4240 – zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek -1.000zł,

· § 4260 – zakup energii – 10.000zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych (dozór mienia, opłaty za telefon) -1.000zł. 
12. Na wniosek Wydziału Edukacji dokonuje się zmian w budżecie:

Zmniejsza się:

· Rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne § 4270 – zakup usług remontowych – 20.280zł,

· Rozdz. 80104 – Przedszkola § 4300 – zakup usług pozostałych – 18.911zł,

· Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300 – zakup usług pozostałych – 800zł
Zwiększa się:

· Rozdz. 80104 – Przedszkola § 2510 – dotacja podmiotowa dla Przedszkola Nr 13 (remont dachu) – 10.000zł,

· Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące § 4270 – zakup usług remontowych -sporządzenie dokumentacji projektowo – kosztorysowej remontu budynku IV LO – 29.191zł,

· Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300 – zakup usług pozostałych (SP Nr 400zł, III LO – 400zł) – 800zł.
13. Na wniosek Wydziału Edukacji zmniejsza się o kwotę 24.340zł rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej niepublicznej placówki oświatowo – wychowawczej, zwiększa zaś:

·  rozdz. 80101 - szkoły podstawowe § 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną – 14.626zł,

· rozdz. 80110 – Gimnazja § 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną – 9.714zł.

 Środki w wysokości 24.340zł pozwolą zabezpieczyć środki dla szkoły podstawowej i gimnazjum funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół Pijarskich.

14.  Na wniosek Wydziału Edukacji dokonuje się zmniejszenia środków w rozdz. 80101 § 4010 -wynagrodzenia osobowe o kwotę 70.000zł. Środki te przeznacza się na wypłatę nagród Prezydenta Miasta Elbląga dla nauczycieli elbląskich szkół i placówek oświatowych. 
Środki otrzymały:
	· Szkoła Podstawowa Nr 8
	3.614zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 12
	3.614zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 14
	3.614zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 15
	3.614zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 21
	3.614zł

	· Szkoła Podstawowa Nr 23
	3.614zł

	· Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 2 
	3.614zł

	·  Przedszkole Nr 17 
	3.614zł

	·  Przedszkole Nr 19
	3.614zł

	· Gimnazjum Nr 6
	3.614zł

	· III Liceum Ogólnokształcące
	3.614zł

	· IV Liceum Ogólnokształcące
	7.228zł

	· Zespół Szkół Handlowych
	7.228zł

	· Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych
	3.614zł

	· Warsztaty Szkolne
	1.334zł

	· Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1
	3.614zł

	· Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 2
	3.614zł

	· Młodzieżowy Dom Kultury
	3.614zł


15. Zmian w rozdz. 85149 dokonuje się na wniosek Referatu Zdrowia. Zmniejsza się § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 12.000zł, zwiększa zaś § 2560 – dotacja podmiotowa z budżetu dla Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki zdrowotnej w Elblągu przy ul. Żeromskiego. Środki zostaną wykorzystane na wykonanie badań mammograficznych lub USG piersi u kobiet, które w ramach profilaktyki chorób nowotworowych wskazane będą przez Elbląskie Stowarzyszenie Amazonek.

16. Zmniejsza się o kwotę 110.000zł, rozdz. 85114 – zasiłki i pomoc w naturze § 3110 – świadczenia społeczne ,
Zwiększa zaś:

· Rozdz. 80101 § 4270 - prace remontowe w SP Nr 25 – 34.000zl,

· Rozdz. 85403 § 4270 – prace remontowe w SOSW Nr 2 – 34.000zł,

· Rozdz. 92605 § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  zadań zlecanych do realizacji stowarzyszeniom – 22.000zł

· Rozdz. 92605 § 4300 – zakup usług pozostałych (usługa promocyjna w zakresie sportu na rzecz miasta Elbląga w rozgrywkach ekstraklasy piłki ręcznej kobiet) – 20.000zł.

Zmniejszenia środków w rozdz. 85214 dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków finansowych na zadania z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

17. Zmian w rozdz. 85195 dokonuje się na wniosek Pogotowia Socjalnego.

Zmniejsza się:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich) – 3.700zł,

· § 4120 – składki na fundusz pracy (oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich) – 800zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych (rezygnacja z malowania klatki schodowej) – 2.000zł,
· § 4410 – krajowe podróże służbowe (ograniczenie wyjazdów służbowych) – 798zł.

Zwiększa się:

· § 4300 – zakup usług pozostałych (na obsługę prawną związaną z reorganizacją placówki, umowy zlecenia) – 7.298zł

18. Zmian w rozdz. 85203 dokonuje się na wniosek Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych. Zmniejsza się o kwotę 9.156zł § 6050 – studium wykonalności – dokumentacja rozbudowy domu, zwiększa zaś § 4260 – zakup energii (opłaty za lokal przy ul. Jaśminowej).
19. Zmniejsza się rozdz. 85204 § 3110 – świadczenia społeczne, zwiększa zaś środki dla MOPS w związku z przekazaniem do użytku kolejnej części budynku w tym:

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 9.000zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 13.000zł,

· § 6060 – zakup telewizji przemysłowej – 8.000zł
20. Na wniosek MOPS dokonuje się zmian w rozdz. 85219:
Zmniejsza się:

· § 4010 – wynagrodzenie osobowe (oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich, urlopów macierzyńskich) – 55.879zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich, urlopów macierzyńskich) – 6.636zł

· § 4120 – składka na fundusz pracy (oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich, urlopów macierzyńskich) – 3.075zł
Zwiększa się:

· § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (ekwiwalent za używanie własnej odzieży) – 9.800zł,

· § 4210 – zakup materiałów biurowych, druków, prenumeratę czasopism) – 15.035zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych ( opłaty telekomunikacyjne, bankowe, pocztowe, usługi drukarskie) – 32.212zł.

· § 4410 – podróże służbowe krajowe (dojazdy pracowników na szkolenia, bilety dla pracowników pracujących w terenie) – 2.000zł,

· § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 6.543zł.
21. Zmian w rozdz. 85321 dokonuje się na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

 Zmniejsza się: 

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (zwolnienia lekarskie) – 13.500zł,
· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (zwolnienia lekarskie) – 3.100zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (zwolnienia lekarskie) – 430zł,

Zwiększa się:

· § 4210 – zakup materiałów biurowych, druków – 17.030zł

